
 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 27.09.2022 № 5/42 
 
 

О согласовании передачи  

муниципального имущества 

поселения Рязановское  

в собственность города Москвы 

 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», п. 3 ст. 38 

уставом поселения Рязановское, в связи с расселением многоквартирного 

дома по Программе реновации жилищного фонда города Москвы, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу 3 (трех) квартир, расположенных в 

многоквартирном доме № 7 по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, 

поселок Знамя Октября и являющихся муниципальной собственностью 

поселения Рязановское, в собственность города Москвы (Приложение). 

2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке 

осуществить передачу в собственность города Москвы объектов 

муниципального имущества. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

 

 

Глава поселения            И.О. Улыбышев 
 
 



 

 
2 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 27.09.2022  № 5/42 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 
Краткая характеристика Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 15 

площадь – 44,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110082 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Знамя Октября, д. 7 

63231,52 27554,08 35677,44 

2 Квартира № 30 

площадь – 54,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110099 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Знамя Октября, д. 7 

77409,00 33732,14 43676,86 

3 Квартира № 55 

площадь – 41,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110126 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Знамя Октября, д. 7 

59403,61 25886,02 33517,59 

  ИТОГО 200044,13 87172,24 112871,89 

 

 

Глава администрации                       Н.Б. Бобылев 


